
Partie Club - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 DSEH?ER

2 RESDINZ (A)DHÈRES H2 78 78

3 S+PFINEG DÎNEREZ 5E 68 146

4 GIPS+TUL NEF 6D 30 176

5 EMARDET PUGIL(A)TS 2C 64 240

6 FANULAT MERDÂTES 8A 86 326

7 ALN+OVSU FAUT 3A 24 350

8 JEWBPAO ÉVALUONS B8 76 426

9 ABOW+UMA JUPE 12A 42 468

10 MW+OIHRK BAFOUA A1 36 504

11 -UMNOQRX HOKI 11D 37 541

12 MNQ+EAOT ROUX 10G 35 576

13 OQ+ER?LB MENÂT 9I 25 601

14 CESWIAE BLOQ(U)ER 12G 87 688

15 CEE+EVEN KAWIS F11 41 729

16 CEE+ISLT VÈNE 8L 44 773

17 EUIALYN CISELETS 15D 89 862

18 EIL+ETGC YUAN N10 50 912

19 G+AOIMRI LICITÉE 14E 27 939

DAÏMIO 3H 23 962

5 MERDER v. 10. Fam. Ne pas réussir.

10 HOKI ['] n.m. Poisson du Pacifique.

14 KAWI n.m. Ancienne langue javanaise.

15 VÈNE n.m. Afr. Arbre exploité pour son bois.

16 CISELET n.m. Petit ciseau d'orfèvre.

17 YUAN [yuan] n.m. Unité monétaire principale de la Chine.

18 LICITER v. 10. Dr. Vendre par licitation.

19 DAÏMIO [daïmyo] n.m. (= daimyo) Aristocrate de l'ancien Japon.


